
23.11.2022, 14:34 https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=56422541

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=56422541 1/2

Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 23.11.2022 )

Номер извещения: 32211876853
Наименование закупки: Приобретение хозяйственных товаров
Способ проведения закупки: Закупка у единственного поставщика
 
Заказчик
Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАВРОПОЛЬСКИЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"

Место нахождения: 355035, КРАЙ СТАВРОПОЛЬСКИЙ,ГОРОД
СТАВРОПОЛЬ,УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, дом 73

Почтовый адрес: 355035, Ставропольский край, г Ставрополь, ул
Комсомольская, дом 73

 
Контактная информация
Ф.И.О: Семилетов В.А.
Адрес электронной почты: sst@mosk.stavregion.ru
Номер контактного телефона: +8 (8652) 225801
Факс:
 
 
Предмет договора
 
Лот №1
 
Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2210552819, позиция плана 22
Предмет договора: Приобретение хозяйственных товаров 
Краткое описание предмета закупки:
Способ указания начальной
(максимальной) цены договора (цены
лота):

Сведения о начальной (максимальной) цене договора
(цене лота)

Начальная (максимальная) цена
договора: 192 643.94 Российский рубль

Обеспечение заявки не требуется.
Обеспечение исполнения договора не требуется
Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация по
ОКПД2

Классификация
по ОКВЭД2

Единица
измерения

Количество
(объем)

Дополнительные
сведения

1

17.22 Изделия
хозяйственные и
санитарно-гигиенические
и туалетные
принадлежности

17 Производство
бумаги и
бумажных
изделий

Условная
единица 1.00

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (субъект РФ): Северо-Кавказский федеральный округ,

Ставропольский край
Место поставки (адрес): г. Ставрополь, ул.Комсомольская 73
 
Информация о документации по закупке

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации



23.11.2022, 14:34 https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=56422541

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=56422541 2/2

Извещение о проведении закупки
Срок предоставления документации: с 23.11.2022 по 31.12.2022
Место предоставления документации: г. Ставрополь, ул.Комсомольская 73
Порядок предоставления
документации: в соответствии с документацией

Официальный сайт ЕИС, на котором
размещена документация: www.zakupki.gov.ru

 
Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по
закупке
Размер платы: Плата не требуется


